Proiettore led per interni ed esterni, per l’illuminazione di grandi aree ed impianti sportivi, adatto
per installazione a terra, a parete o su torri faro. Corpo in alluminio pressofuso verniciato con
polvere termoindurente poliestere anticorrosione colore nero opaco. Diffusore in vetro piano
temperato extrachiaro spessore 4 mm, guarnizione in silicone. Disponibile in cinque tipologie
di ottica con lenti in PMMA ad alto rendimento: ottica asimmetrica 45° a fascio largo, ottica
asimmetrica 65° a fascio largo, ottica asimmetrica 65° a fascio stretto, ottica simmetrica
concentrante 28° ed ottica simmetrica 60°.
Indoor and outdoor LED floodlight for lighting large areas and sports facilities, suitable for

90°
75°
60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
100
200
300
400
500 cd/klm
100
 45°
Code W °K CRI Lm Tj = 85° Lm OUTPUT
Tq = 25°
LxPxH (mm)
7112TR4400EL 400 4000 ≥70 70534 60501 445 x 330 x 540
7112TR4450EL 450 4000 ≥70 76993 65926 445 x 330 x 540
7112TR4500EL 500 4000 ≥70 83247 71158 445 x 330 x 540
7112TR4550EL 550 4000 ≥70 89293 76194 445 x 330 x 540
7112TR4600EL 600 4000 ≥70 95674 81497 445 x 330 x 540
Mod. AR
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
Ottica

90°
75°
60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
150
300
450
600
750 cd/klm
150
 65°
Code W °K CRI Lm Tj = 85° Lm OUTPUT
Tq = 25°
LxPxH (mm)
7112AR4400EL 400 4000 ≥70 70534 59745 445 x 330 x 540
7112AR4450EL 450 4000 ≥70 76993 65102 445 x 330 x 540
7112AR4500EL 500 4000 ≥70 83247 70269 445 x 330 x 540
7112AR4550EL 550 4000 ≥70 89293 75241 445 x 330 x 540
7112AR4600EL 600 4000 ≥70 95674 80478 445 x 330 x 540
Mod. RR
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
Ottica

90°
75°
60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
300
600
900
1200
1500 cd/klm
300
 65°
Code W °K CRI Lm Tj = 85° Lm OUTPUT
Tq = 25°
LxPxH (mm)
7112RR4400EL 400 4000 ≥70 70534 58988 445 x 330 x 540
7112RR4450EL 450 4000 ≥70 76993 64278 445 x 330 x 540
7112RR4500EL 500 4000 ≥70 83247 69379 445 x 330 x 540
7112RR4550EL 550 4000 ≥70 89293 74289 445 x 330 x 540
7112RR4600EL 600 4000 ≥70 95674 79459 445 x 330 x 540
Mod. CR
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
Ottica

90°
75°
60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
800
1600
2400
3200
4000 cd/klm
800
  28°
Code W °K CRI Lm Tj = 85° Lm OUTPUT
Tq = 25°
LxPxH (mm)
7112CR4400EL 400 4000 ≥70 70534 64282 445 x 330 x 540
7112CR4450EL 450 4000 ≥70 76993 70046 445 x 330 x 540
7112CR4500EL 500 4000 ≥70 83247 75605 445 x 330 x 540
7112CR4550EL 550 4000 ≥70 89293 80956 445 x 330 x 540
7112CR4600EL 600 4000 ≥70 95674 86590 445 x 330 x 540
P
L
H
P L

90°
75°
60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
200
400
600
800
1000 cd/klm
200
  60°
Code W °K CRI Lm Tj = 85° Lm OUTPUT
Tq = 25°
LxPxH (mm)
7112MR4400EL 400 4000 ≥70 70534 64131 445 x 330 x 540
7112MR4450EL 450 4000 ≥70 76993 69881 445 x 330 x 540
7112MR4500EL 500 4000 ≥70 83247 75428 445 x 330 x 540
7112MR4550EL 550 4000 ≥70 89293 80766 445 x 330 x 540
7112MR4600EL 600 4000 ≥70 95674 86387 445 x 330 x 540
P
L
H
P L